РОССИЙСКАЯ
АмурскАя

ФЕДЕРАЦИЯ
оБлАсть

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

t
г. Тында

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от
\2.|2,20I'7 Nq2833 <Об утверждении Порядка выдачи предписаний об

устранении нарушений в сфере благоустройства и Перечня должностей лиц,

уполномоченных на осуществление муниципального контроля в сфере
благоустройства>

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным
законом от 06.10,200З Л! 131-ФЗ (Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>, Уставом города Тынды,
Администрация городаТынды

i '

постановляет:
1.Внести в перечень должностей муниципальных служащих

Администрации города Тынды, уполномоченных на осуществление
муниципального контроля в сфере благоустройства, утвержденный
постановлением Администрации города Тынды от |2.|2,2017 Nч283З(в

редакции постановления Администрации города Тынды от 20.i0.2020 Л!
204l ), следующие изменения:

1) ввести в состав:
Иванову Анну Васильевну - главныи специалист отдела архитектуры,

строительства и

N",/ц|{

Русу Елену Анатольевну

капитального
градостроительства Администрации города
Тынды.
- ведущий специалист отдела архитектуры,
капитального строительства и
градостроительства Администрации города
Тынды, возложив на нее обязанности tTo

ведению протоколов заседании

уполномоченных на
муниципального контроля
благоустройства,

лиц,
ение

ф.р.
осуществл

2) вывести из состава Гуриценко Степана Онисимовича, Исмагилову
Марину Александровну;

з) оставить в составе Плюхина Владимира Владимировича, изложив

наименование занимаемой долхtности в следующей редакции: <первый

заместитель главы Администрации города Тынды по вопросам

жизнеобеспечения городского хозяйства,
градостроительствa)).

2. Опубликовать
периодическом печатном

разместитЬ в сетИ ИнтернеТ на официальном сайте Администрации города

Тынды,
З. Настоящее постановление вступает в силу после его официаriьного

опчбликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первогО заместителЯ главы АдмИнистрации города Тынды по вопросам

жизнеобеспечения городского хозяиства, благоустройства
градостроительства В.В. Плюхина,

44r М.В. Михайлова

благоустройства

настоящее постановление в официальном
издании города Тындьт газете <Авангард> и

Мэр города Т
;t
е